
2021 年 8 月 16 日 

関係者各位           

                          社会福祉法人 明日栄会 

                          理事長 金子 光子 

 

デイサービスセンターおおと 

ご利用者様の新型コロナウイルス陽性のご報告 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2021 年 8 月 14 日（土）デイサービスおおと 利用者様 1 名に新型コロナウィルス陽性

の判断された方が判明いたしました。ご利用者様、ご家族様、関係者様の皆様に多大なご心

配、ご迷惑をおかけいたしまして深くお詫び申し上げます。 

今後の、対応につきまして下記の通りご報告させて頂きます。 

 

 

記 

 

 

【事業所の対応に関して】 

・営業休止期間の変更について 

当面の間、営業を休止させて頂きます。再開の目途が立ち次第、再度ご連絡いたします。 

・ご利用者様ならびに職員の PCR 検査について 

 8 月 11 日(水)、12 日(木)、13 日(金)に当デイサービスセンターを利用されたご利用者様

ならびに大戸拠点の全職員を対象に、PCR 検査を実施致します。 

 

 今後の対応につきましては、保健所との協議の上、随時ご報告させて頂きます。 

なお、社会福祉法人明日栄会で運営している他の事業については、感染対策をしたうえで

通常通り、営業いたします。 

 

以上 


